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F=ghe  Attivita di Categoria 3a giornata Conc. B Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Stile Libero

Rovigo, Domenica 21/02/2021 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

ZAGGIA SOFIA
MURARETTO RITA
BALDON CAMILLA
ALBERTIN OTTAVIA
COCCHIO GIULIA
FRIGO ASIA
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Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2008
2008
2008
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Foglion. 1
03/03/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NS EMILIA SSD A R.L.
PORTO VIRO

Tempo Pti

04:54.04
04:56.30
04:58.67
04:59.33
05:13.94
05:22.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

